
 
 

Referat – Kirkerådet i Torrevieja 

Dato: 24. mars 2026 

Sted: Biblioteket, Sjømannskirken i Torrevieja 

Tilstede: Knut Elling Hunnestad, Kari Gran Bøe, Anita Dalehavn, Ella Fagerbakke, Arnt Edvin Nøkland, 

Arne Herman Kilde Larsen, Lene Lundseng, Siv Mari Haaland, Marianne Offernes, Klara Fjeldstad 8via 

teams) 

Forfall: Egil Henriksen og Ivar Chavannes 

Referent: Marianne Offernes 

10/26 - Godkjenning av innkalling og referat (17.02.2026) 

Vedtak: Innkalling og referat ble godkjent. 

 

11/26 - Valgresultatet og referatet fra årsmøtet 

Kirkerådet tar valgresultatet og referatet fra årsmøtet til orientering. 

 

12/26 - Bli kjent med det nye Kirkerådet 

Det ble gjennomført en presentasjonsrunde i rådet. Hver deltaker presenterte seg med navn, fortalte 

om sin bakgrunn og hvor lenge de har vært tilknyttet kirkerådet, samt hva de særlig engasjerer seg 

for. 

 

13/26 – Valg av leder, nestleder og referent i Kirkerådet og fordeling rådsmedlemmer i utvalg. 

Vedtak: 

• Arne Herman Kilde Larsen velges som leder  

• Ella Fagerbakke velges som nestleder  

• Marianne Offernes velges som referent  

Fordeling av utvalgsarbeid: 

• Gudstjenesteutvalget: Arne Herman Kilde Larsen  

• Kulturutvalget: Kari Gran Bøe  

• Barne- og ungdomsutvalget: Lene Lundseng og Siv Mari Haaland 

 

14/26 – Ny strategiplan 2026 - 2029 

Kirkerådet har tatt den nye strategiplanen til orientering. Det videre arbeidet med en lokal 

strategiplan fortsetter under medarbeidersamlingen for staben på Costa del Sol i midten av april. 

 

15/26 – Vedlikeholdsplan fra Vicente 



 
 
Det er avsatt midler i budsjettet for 2026 til å gjennomføre vedlikeholdsplanen utarbeidet av Vicente, 

som allerede har startet arbeidet med flere av punktene. 

Kirkerådet er glade for at vedlikehold av kirkens bygg og boliger prioriteres. Rådet ga også innspill til 

investeringer i stasjonens kjøkken, med fokus på å anskaffe kvalitetsutstyr som varer over tid. 

 

16/26 – Nytt fra stasjonen 

Carmen, vår renholder, går av med pensjon i august 2026. Hennes etterfølger starter i slutten av 

august, med en overlappingsperiode sammen med Carmen for å sikre en smidig overgang. 

Ferievikarene for sommeren 2026 er nå på plass: 

Ragnhild og Egil Henriksen vikarierer fra 29. juni til 12. juli.  

Laila og Jostein Røksund vikarierer fra 20. juli til 2. august. 

Meget vellykket konfirmantleir til London. Flotte ungdommer som skal konfirmeres palmesøndag. 

Lørdag 21. mars var en flott familiedag på kirken. Masse folk i alle aldre. Mesternes mester aktiviteter 

ute og lørdagsgrøt inne. 

17/25 – Status gjenbruksbutikk 

Lokalet i Quesada ble dessverre ikke tilgjengelig. Rett før kontrakten skulle undertegnes trakk eieren 

seg og ønsket ikke lenger å leie ut. Styret i gjenbruksbutikken arbeider allerede aktivt med å finne nye 

egnede lokaler.  

Kirkerådet tar status for gjenbruksbutikken til orientering. 

 

18/26 - Eventuelt 

Navneforslag på Leseværelset:  

Det foreslås at “Leseværelset” bør være ett av navnealternativene, da navnet har stor historisk 

betydning. 

Kirkerådet tar forslaget til orientering. 

Orgelet i kirken 

Orgelet i kirken er et smykke i kirkerommet og har en rik historie. Det har imidlertid ikke vært i bruk 

den siste tiden, noe som har skapt engasjement i kirkemiljøet. 

Kirkerådet har fått kontakt med Stein Johannes Kolnes, som vil se nærmere på orgelet. Marianne tar 

kontakt med ham for oppfølging. 

Kirkerådet tar saken til orientering. 

 

Møtet ble avsluttet med Vår Far på spansk. 

Neste møte i Kirkerådet er, tirsdag 28. april kl. 15.15 – 17.00 


